Врио ректора КГТУ
[bookmark: _GoBack]  А. Г. Мнацаканяну
аспиранта группы __________
 (шифр группы)
____________________________
года обучения) ____________________________
____________________________
Ф.И.О. (полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить (продлить) академический отпуск с ___.____.___по___.______.___
(указываются даты)
 ____________________________________________________________________________
 (указывается причина необходимости предоставления (продления) академического отпуска) Приложение (указываются и прикладываются документы, подтверждающие право на получение (продление) академического отпуска):
1.___________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________

__.____.____ 									Подпись 		(дата)

Ходатайствую:
Начальник ОАД			__________________ 				(И.О. Фамилия)